Reso [u wen EJECUTIVA REGIONAL Ne 2709 J19-GRLL/GOB

VISTO: Trujito, 17 JUL 2013

El Memorandum Multiple N° 134-2019-GRLL-GOB/GGR de fecha 25 de
junio del 2019, emitido por la Gerencia Adjunta de la Gerencia General Regional del Gobierno Regional La
Libertad con Reg. SISGEDO N2 05218971-04217508, con treinta y ocho (38) folios, sobre la disposicion de

ejecucion de acciones correctivas  de cumplimiento en lo sefialado en la Hoja Informativa N° 01-2019-
GRLL/OCI-IRC, y;

CONSIDERANDO:

Que, conforme a lo establecido en el articulo 191° de la Constitucion
Politica vigente, modificada mediante Ley N° 30305, prescribe que “Los Gobiernos Regionales tienen
autonomia politica, econdmica y administrativa en los asuntos de su competencia. ..."

Que, conforme a lo prescrito en los articulos 8° y 12° de la Ley N° 27783
Ley de Bases de la Descentralizacién la autonomia es el derecho y la capacidad efectiva del gobierno en
sus tres niveles, de normar, regular y administrar los asuntos ptblicos de su competencias, sujetandose a
la Constitucion y a las Leyes de Desarrollo Constitucional respectivas, y en cuanto a los “Los procedimientos
y tramites administrativos en asuntos de competencia de los gobiernos regionales y locales son
sustanciados conforme a la ley de la materia, y se agotan en la respectiva jurisdiccion regional o municipal’;

Que, conforme a lo prescrito en los articulos 2° y 26° de la Ley N° 27867
Ley Organica de Gobiernos Regionales, “Los Gobiernos Regionales emanan de la voluntad popular. Son
personas juridicas de derecho publico, con autonomia politica, econémica y administrativa en asuntos de
su competencia, constituyendo, para su administracion econémica y financiera, un Pliego Presupuestal’, y
el Gerente General Regional es el responsable administrativo del Gobierno Regional; asimismo, conforme
al Literal b) del articulo 41° del mismo cuerpo normativo, la Gerencia General Regional emite resoluc:lones
del nivel, normando asuntos de caracter administrativo:

Que, mediante Oficio N° 107-2019-GRLL/OCI de fecha 08 de febrero
del 2019 con Reg. SISGEDO 04952790-04217508 emitido por el Organo de Control Institucional del
Gobierno Regional La Libertad, remite el Informe de Evaluacion de Legajos relacionado con los requisitos
minimos establecidos en el MOF, advirtiendo que se han identificado hechos que pueden afectar la
transparencia, probidad y el cumplimiento de metas previstas, en tal sentido RECOMIENDA que se
disponga las acciones preventivas pertinentes;

Que, aparejando al documento que se menciona en el considerando
antecedente, corre la Hoja Informativa N° 01-2019-GRLL/OCI-IRC de fecha 07 de enero del 2019, donde
se mencionan dos hechos relevantes; 1) Relacionado a la responsabilidad del funcionario y/o servidor
encargado del archivamiento y custodia de legajos, 2) Relacionado con la exigencia de los requisitos
minimos establecidos en el MOF del Gobierno Regional La Libertad, COMO SUB COMPONENTES Nivel
Educativo, Experiencia en el Cargo y Capacitacion Especializada;

Que, del tenor de la Hoja Informativa N° 01-2019-GRLL/OCI-IRC
mencionado en el considerando anterior, se advierte de (fojas 06 a fojas 18) que corre como anexo N° 1
Cumplimiento de Requisitos Minimos respecto del nivel educativo, anexo N° 2 Cumplimiento de
Requisitos Minimos respecto a la experiencia en el cargo, anexo N° 3 Cumplimiento de Requisitos
Minimos respecto de la capacitacion actualizada, donde se mencionan a diversos funcionarios y/o
directivos que supuestamente no cumplen con el Nivel Educativo, Experiencia en el Cargo y
Capacitacion Especializada;



Que, conforme a los considerandos antecedentes, se hace necesario
que mediante resolucion administrativa se instituya un Equipo Técnico Multidisciplinario, el mismo que
tendra como unica funciéon evaluar e implementar las acciones correctivas y las recomendaciones
contenidas en la Hoja Informativa N° 01-2019-GRLL/OCI-IRC puestos a conocimiento del Gobernador
Regional mediante Oficio N° 107-2019-GRLL/OCI, para lo cual examinaran de manera individual el
ANEXO N° 1, ANEXO N° 2 y ANEXO N° 3 desde el numeral 1 al numeral 63 en los tres anexos. El
Equipo Técnico Multidisciplinario tendran como integrantes a servidores civiles; de la Gerencia General
Regional, Sub Gerencia de Recursos Humanos y Sub Gerencia de Desarrollo y Modernizacion Institucional;

Que, de conformidad con el 2do. Parrafo del Articulo 33° de la Ley N°
27867 Ley Organica de Gobiernos Regionales que prescribe que “...las funciones ejecutivas y
administrativas corresponden al Gerente General Regional...” y estando a las facultades conferidas en el
417 inc. b) que prescribe que las Resoluciones Regionales norman asuntos de caracter administrativo. Se
expiden en segunda y ultima instancia administrativa y los Niveles de Resoluciones son: b) Gerencial
General Regional, emitida por el Gerente General Regional, debe emitirse la resolucion administrativa
que corresponda, teniendo en consideracion el literal i) del Articulo IV del Titulo Preliminar del
Reglamento de la Ley N° 30057 - Ley del Servicio Civil, aprobado mediante Decreto Supremo N° 040-
2014-PCM, que senala “i) Titular de la entidad: Para efectos del Sistema Administrativo de Gestion de
Recursos Humanos, se entiende que el Titular de la entidad es la mdxima autoridad administrativa de una
entidad publica. En el caso de los Gobiernos Regionales y Locales, la maxima autoridad administrativa es
el Gerente General del Gobierno Regional y el Gerente Municipal, respectivamente”:

Que, uso de las facultades conferidas por la Ley N° 27783, Ley de
Bases de la Descentralizacion, Ley N° 27867, Ley Organica de los Gobiernos Regionales y sus
modificatorias, estando al Informe Técnico N2 027-2019-GRLL-GGR-GRA-SGRH/MFCYV, con las visaciones
de la Gerencias Regionales; Administracion, Planeamiento y Acondicionamiento Territorial, y Asesoria
Juridica, y de las:Sub Gerencias; Recursos Humanos, y Desarrollo y Modernizacién Institucional; -

SE RESUELVE:

ARTICULO  PRIMERO.- INSTITUIR el Equipo Técnico
Multidisciplinario, el mismo que tendra como Unica funcion evaluar e implementar las acciones
correctivas y las recomendaciones contenidas en la Hoja Informativa N° 01-2019-GRLL/OCI-IRC, para
lo cual examinaran de manera individual el ANEXO N° 1, ANEXO N° 2 y ANEXO N° 3 desde el numeral
1 al numeral 63 en los tres anexos, debiendo presentar el informe de implementacién final en el plazo de
quince (15) dias habiles a la emision de la presente resolucion, el mismo que tendra como integrantes a los
siguientes servidores civiles:

- Sub Gerencia de Recursos Humanos Abog. Monica Giovanna Neira Diaz - Presidente
- Sub Gerencia de Recursos Humanos Lic. Rosa Patricia Alvarado Castillo - Miembro
- Sub Gerencia de Desarrollo y

Modernizacion Institucional Abog. Orlando Linares Neira — Miembro

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR la presente resolucion a los
interesados, Organo de Control Institucional, Gerencias Regionales; Administracion, Planeamiento y
Acondicionamiento Territorial, y Asesoria Juridica, y de las Sub Gerencias; Desarrollo y Modernizacion
Institucional, y de Recursos Humanos.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

Manuel Felipe Llenipén Coronel
GOBERNADOR REGIONAL
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Anexo n.° 1: Cumplimiento de requisitos minimos respecto del nivel educativo

GERENCIAS Y SUB

Requisitos minimos del cargo (M.O.F. DE LA SEDE
CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE LA

Ne el CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES e OBSERVACIONES | CUMPLIMIENTO
NIVEL EDUCATIVO
. TITULO DE ABOGADO, LICENCIADO EN
I I ASESORII - | CERNA BAZAN, CARLOS ARTURO | ADMINISTRACION, ECONOMISTA, INGENIERO ComoE A | o cumpLe
- INDUSTRIAL O AFIN. COLEGIADO Y HABILITADO :
‘ TITULO LE ABOGADO, LICENCIADO EN
2| PRoEiCh ASESOR RAMOS BAROR. WALTER | sOMINISTRACION, ECONOMISTA, INGENERO EOaoBLE | o cumpLe
INDUSTRIAL O AFIN. COLEGIADO Y HABILITADO
TITULO DE ABOGADO, LICENCIADO EN PROFESOR
3 PREIENRC ASESORI MANUEL BALTAZAR RODRIGUEZ | \uINISTRACION, ECONOMISTA, INGENERO HISTORIA Y NO CUMPLE
REGIONAL INDUSTRIAL O AFIN. COLEGIADO Y HABILITADO GEOGRAFIA
TITULO DE ABOGADO, LICENCIADO EN NO ADJUNTA TiTULO
4 v ASESOR I RABANAL BAUTISTA, OCTAVIO. | 0\IISTRACION, ECONOMISTA, INGENERO PROFESIONALDE | NO CUMPLE
REGIONA INDUSTRIAL O AFIN. COLEGIADO Y HABILITADO ING. DE SISTEMAS
DIRECTOR DE TITULO DE ABOGADO, COLEGIADO Y HABILITADO, ]
i) | HABER EJERCIDO LA PROFESION POR UN
PROCURADURIA CHAVARRY ALVARADD, HENRY | PERIODO NO MENOR DE 10 DIEZ AROS
5 | PUBLICA REGIONAL ADQ"%SS;QB’%Q W MICHAEL CONSECUTIVOS, GOZAR DE RECONOCIDA ABOGADO SICUMPLE
BB R SOLVENCIA MORAL, IDONEIDAC PROFESIONAL Y
TRAYECTORIA EN DEFENSA JUDICIAL
CENTROREGIONALDE |  DIRECTOR DE i TITULO PROFESIONAL DE ECONOMISTA,
6 PLANEAMIENTO SISTEMA m“g%m‘é%’m:gg' LICENCIADO EN ADMINISTRACION.O INGENIERO AGRICULTURA NO CUMPLE
ESTRATEGICO ADMINISTRATIVO i COLEGIADO Y HABILITADO. -




)
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Requisitos miniri0s del cargo (M.O.F, DE LA SEDE
GERENCIAS Y SUB CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE LA
o PELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES | CUMPLIMIENTO
N GERENCIAS CARGOS ’ ‘ LIBERTAD)
NIVEL EDUCATIVO
DIRECTOR DE |
GERENCIA REGIONAL SISTEMA T11ULO) PROFESIONAL DE ABOGADQ COLEGIADO
7 | ot ASESORIA JURDICA | ADMINISTRATIVO IV | LOPANO CHAVEZ, NELSON VAN | v iapy TADO EN EL CARGO. DERECHO SICUMPLE
GERENTE REGIONAL
DIRECTOR DE
5 | GERENCIAREGIONAL N CERNA RODRIGUEZ, LOURDES | TITULO PROFESIONAL DE ABOGADO, COLEGIADO SERECHO i
DE AESORIAJURIDICA |, 0/ NISTRATIVO I MARIELA Y HABILITADO.
DIRECTOR DE TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO EN
o | SUBGERENCIADE PROGRAMA LISSETTI GERALDINE VIGO | CIENCIAS SOCIALES; CIENCIAS DE LA SALUD; N— O CUNPLE
INCLUSION SOCIAL. | SECTORIAL i SUB COTOS CIENCIAS ECONOMICAS, CONTABLES O
GERENTE ADMINISTRATIVAS: COLEGIADOY HABILITADO.
DIRECTOR DE - TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO EN
.o | SUBGERENCIADE PROGRAMA MARiA ELENA NEYRA CIENCIAS SOCIALES; CIENCIAS DE LA SALUD:; CIENCIAS TECNICAS |\ 0 cunpLe
INCLUSION SOCIAL | SECTORIAL 11l SUB RODRIGUEZ CIENCIAS ECONOMICAS, CONTABLES O - ARTESANIA NO CUMPL
GERENTE ADMINISTRATIVAS: COLEGIADO Y HABILITADO.
DIRECTOR DE | :
SUB GERENCIA DE PROGRAMA PINEDO LOZANO CESAR | TITULO PROFESIONAL DE ABOGADO, INGENIERO
111 PREDIOS URBANOS | SECTORIAL 11l SUB EDUARDO CIVIL O ARGUITECTO. COLEGIADO Y HABILTADO | APMINISTRADOR 1 NO CUMPLE
GERENTE
DIRECTOR DE N ,
1| SUBGERENCIADE PROGRAMA VALLEJOS PANTA, EVERTH | TITULO PROFESIONAL DE ABOGADO, INGENIERO SERECHO o cuve
PREDIOS URBANOS | SECTORIAL Il SUB WILTON CIVILO ARQUITECTO. COLEGIADO Y HABILITADO | CUMPLE
GERENTE .
DIRECTOR OE e
SUB GERENCIA DE PROGRAMA TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
L CAMINOS. SECTORIAL 11 sup | CUBAS TEJADA JOSEPH STEVEN | \ysenERO CIVIL, COLEGIADO Y HABILITADO. ADMINSTREEOR | NG CUMPLE
GERENTE
DIRECTOR DE ) .
JAPATA SANTISTEBAN JUAN | TITULRIO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE LENGUA Y :
14 | ARCHIVO REGIONAL SP E%()T%F;’ml RAMON ABOGADO. O AFIN. COLEGIADO Y HABILITADO. LITERATURA NO CUMPLE




Requisitus minimos del cargvo (M.O.F. DE LA SEDE
CENTRAL DEL GOBIERNQ REGIONAL DE LA

N GERENCIAS Y SUB
N b o CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES BEteD, OBSERVACIONES | CUMPLIMIENTO
NIVEL EDUCATIVO
e — TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE N
|5 | CENTROREGIONAL DE A VELASQUEZ LEYVA HERALD | LICENCIADO EN ADMINISTRACION, ECONOMISTA INDUSTRIA
CAPACITACION JOSIMAR O INGENIERO INDUSTRIAL, COLEGIADO Y ALIMENTARIA SICUMPLE
SECTORIAL Il
HABILITADO.
PROYECTO ESPECIAL | DIRECTOR DE TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE p—
o | CASADE LA DENTIDAD | PROGRAMA | CALDERON DE LOS RIOS DAVID. | LICENCIADO EN ARQUEOLOGI, LICENCIADO EN e enton
REGIONAL CENTRO SECTORIAL IV OSWALDO ANTROIPOLOGIA O AFIN AL CARGO. COLEGIADO Y UT ks NO CUMPLE
VIEJO DIRECTOR HABILITADO. ARTISTICA
PROYECTO ESPECIAL |  DIRECTOR DE \ TITULO UNIVERSITARIO DE ABOGADO,
17 | PARQUE INDUSTRIAL PROGRAMA S'SN'EGAS‘JHTA’;RES‘ ALAN' | |NGENIERO INSDUTRIAL O AFIN, COLEGIADO Y ING. AGRONOMO | SI CUMPLE
DE TRUJILLO (PEPIT) |  SECTORIALII HABILITADO
e | TR TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIODE
18 FORT ROEDER JESUS ERICK | ECONOMIA LIOCENCIADO EN ADMNISTRACION, ING. INOUSTRIAL | SI CUMPLE
ACONDICIONAMIENTO | ADMINISTRATIVO IV NEENERBDUSTHAL OAEN
TERRITORIAL GERENTE REGIONAL ‘ QAFIN.
GERENCIA REGIONAL ' '
DIRECTOR DE _ TITULO PROFSIONAL UNIVERSITARIO DE
| e SISTEMA RENTERIA AGURTO CARMEN | LICENCIADO EN ADMINISTRACION, ECONOMISTA | ECONOMIST S| CUMPLE
. ADMINISTRATIVO | O INGEN!ERO INDUSTRIAL,
DIRECTOR DE ]
SUB GERENCIA DE SISTEMA LIZARZABURU SLORZANO | TITULO PROFESIONAL DE ECONOMISTA,
20| "D ANEAMIENTO. | ADMINISTRATIVOII VICTORHUMBERTO | INGENIERO INDUSTRIAL O AFIN, NO ADJUNTA NO ADJUNTA
SUB GERENTE
o1 | SUB GERENCIA DE PIRECTOR DF AMBROSIO SANEHEZ | TITULO PROFESIONAL DE ECONOMISTA, o e, | o
Y N,
PLANEAMIENTO. | o ooToh o VICTORIANO OLEGARIO | INGENIERO INDUSTRIAL O AFit
DIRECTOR DE
SUB GERENCIA DE 0
; SISTEMA CASTILLO ALVA CONSTANTE | TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
22 | PROGRAMACION DE LA | hyynisTRATIVO Il GUILLERMO ECONOMISTA, INGENIERO O AFIN, - ARQUITECTO NO CUMPLE

INVERSION PUBLICA.

SUB GERENTE




- 4
Requisitos minimos del cargo (M.0.F. DE LA SEDE
GERENCIAS Y SUB LENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE LA
. APELLIDOS Y NOMBRES - OBSERVACIONES | CUMPLIMIENTO
N GERENCIAS GARGOS LIBERTAD)
NIVEL EDUCATIVO *
SUB GERENCIA DE DIRECTOR DE - TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
23 | PROGRAMACION DE LA SISTEMA AMAYAATQE'RNT%S RAUL | ECONOMISTA, INGENIERO O ARQUITECTO. ING.INDUSTRIAL | S CUMPLE
INVERSION PUBLICA. | ADMINISTRATIVO Il COLEGIADO Y HABILITADO.
SUB GERENCIA DE DIRECOR DE TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
g | BEERRLTT SISPENS PAREDES ALVAREZ GINO | |CENCIADO EN ADMNISTRACION, ECONOMISTA O L. ey | SICUMPLE
MODERNIZACION | ADMINISTRATIVO Il ALBERTO e : AOMINISTRACION
INSTITUCIONAL SUB GERENTE
SUB GERENCIA DE D'RSESCTTEOSADE GUARNIZ HERRERa PAUL | TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
25 | ACONDICIONAMIENTO ECONOMISTA, LICENCIADO EN ADMINISTRACION ECONOMISTA SICUMPLE
oA ADMINISTRATIVO I GRACIANO il
: SUB GERENTE :
SUB GERENCIA DE DIRECTOR DE ARROYO UCARAN PEDRG | TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE BACHILLER EN
26 | ACONDICIONAMIENTO SISTEMA P et ECONOMISTA, LICENCIADO EN ADMINISTRACION | CIENCIAS FISICAS Y | NO ADJUNTA
TERRITORIAL, ADMNISTRATIVO | 0 INGENIERD, MATEMATICAS
SIRECTOR DE TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIC DE
57 | GERENCIA REGIONAL i GONZALEZ LUNAVICTORIA | INGENIERO INDUSTRIAL, ECONOMISTA, ABOGAOA -
DE PRESUPUESTO | , o, SSTSME JESSICA GIOVANNA LICENCIADO EN ADMINISTRACION O CONTADOR UMPLE
. PUBLICO. COLEGIADO Y HABILITADO
TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
CERENCIA REGIONAL | DIRECTOR DE INGENIERO INDUSTRIAL, ECONOMISTA,
28| OO o SISTEMA MARCELO CRUZ DANY DANIEL | LICENCIADO EN ADMINISTRACION O CONTADOR |  ING. INDUSTRIAL | I CUMPLE
ADMINISTRATIVO I PUBLICO COLEGIADO Y HABILITADO :
I TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE _
GERENCIA REGIONAL CARDENAS CARRION JORGE | INGENIERO INDUSTRIAL, ECONOMISTA. -
29 SISTEWA LICENCIADO EN ADMINISTRACION O CAONTADOE NO ADJUNTA NO ADJUNTA

DE PRESUPUESTO

ADMINISTRATIVO I

LUIS

PUBLICO.




Requisitos minimos del cargo (M.O.F. DE LA SEDE

.| GERENCIAS Y SUB _ CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE LA
N SERENGIAS CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES LBERTAD OBSERVACIONES | CUMPLIMIENTO
NIVEL EDUCATIVO
SR TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
30 | GERENCIAREGIONAL ool FRONTADO ALVARADO RAMON | INGENIERO INDUSTRIAL, ECONOMISTA,
DE PRESUPUESTO CONSTANTE LICENCIADO EN ADMINISTRACION O CONTAR NO ADJUNTA NO CUMPLE
ADMINISTRATIVO | : BB
I Ggg%g‘;ggfc’?gﬁ DIRECTOR DE TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
y R SISTEMA CANCHIS COPPOLA CARMEN | LICENCIADO EN ADMINISTRACION, ECONOMISTA ABOGADA N
PROMOCIBN DE L | ADMINISTRATIVO v ROSA MILAGRITOS O INGENIERO INDUSTRIAL O AFIN. COLEGIADO Y NO CUMPLE
VRSN GERENTE REGIONAL J HABILITADO. |
P DIRECTOR DE TITULC PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
51 cocrpiahs SISTEMA HERRERA FLORIAN MARIA DEL | INGENIERO INDUSTRIAL, ECONOMISTA, UCENCIADOEN |\
i ADMINISTRATIVO i CARMEN | LICENCIADO EN ADMINISTRACION O AFiN, TRABAJO SOCIAL UMPLE
: SUB GERENTE COLEGIADO Y HABILITADO.
TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
3| coopimal D€ T OR DE LLERENA ALFARO JOEL | INGENIERONDUSTRIAL, ECONOMISTA, ING. AGRONOMO | NO CUMPLE
ol RS HERMEREGILDO LICENCIADO EN ADMINISTRACION O AFIN. : MPL
: COLEGIADO Y HABILITADO.
3 COOPERACION SISTEMA ESQUIVEL RODRIGUEZ VICENTE | \SENERO IND prithu ks e ECONOMISTA SI CUMPLE
TECNICA ADMNINISTRATIVO | , : -
: COLEGIADO Y HABILITADO. -
5| OMOONEES | ondS | e | MDD Enora e | i
NVERSIAN PRIVADA | ADMINISTRATIVO I LICENCIADO EN ADMINISTRACION O AFIN. NO CUMPLE
SUB GERENTE COLEGIADO Y HABILITADO.
SUB GERENCIA DE DIRECTOR DE TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
% | PROMOCION DE LA SISTEMA MELENDEZC%%‘:‘;E”O 0O INGENIERO INDUSTRIAL, ECONOMISTA, © AFiN 'N%'E'NS?SUTSET RIALY | o cumpLe
L INVERSION PRIVADA | ADMINISTRATIVO I : gLEGJADo YHABILITADO. : SISTEMAS




Requisitos minimos del cargo (M.O.F. DE LA SEDE

GERENCIAS Y SUB CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE LA _
. APELLIDOS Y NOMBRES \ OBSERVACIONES | CUMPLIMIENTO
N GERENCIAS CARGOS LIBERTAD)
NIVEL EDUCATIVO
TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
—— LICENCIADO EN ADMINISTRACION, ECONOMISTA,
GERENCIA REGIONAL e AR ALEMAN CESAR | NGENERO O AFIN LICENCIADO EN
37 DE DEFENSA AOMTSTRATIE RO COLEGIADO Y HABILITADO O, ADMINISTRACION Y | SI CUMPLE
NACIONAL. Tt REGIONAL S LTERNATIVAMENTE, OFICIAL RETIRADO DE LAS | CIENCIAS POLITICAS
FF AA. PNP, U OFICIAL SUPERIOR DEL CUERPO DE
BCMBEROS VOLUNTARIOS DEL PERU
TITULO PROFESIONAL UNOIVERSITARIO DE
- _ KJ%%LC&%O EN ADMINISTRACION, ECONOMISTA,
38 S%EFGEENRSE\N&‘@P ; ADM%{SSTTER%O I ROMERogA%rtééLEZ JUAN'| COLEGIADO ¥ HABILITADO; O, NO ADJUNTA
: AT ALTERNATIVAMENTE, OFICIAL RETIRADO DE LAS
FF.AA. PNP., U OFICIAL SUPERIOR DEL CUERPO
DE 2OMBERSS VOLUNTARIOS DEL PERU.
JIRECTOR D TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE ABOGADO
SUB GERENCIA DE INGENIERO, ECONOMISTA, LICENCIADO EN LICENCIADO EN ~
39 DEFENSA CIVIL. ADM@'@E{%VO | PLASENCIA ALVARADO CESAR | ) 51iniSTRACION, EDUCACION SI CUMPLE
COLEGIADO Y HABILITADO SECUNDARIA
TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
suBGERENCIADE | DRCTORDE LICENCIADO EN ADMINISTRACION, ECONOMISTA,
40 SEGURIDAD OVLTENA i | RIOS CARDENAS RAFAEL INGENIERO O AFIN. ABOGADO NO CUMPLE
CIUDADANA. | EEERENTE COLEGIADO Y HABILITADO. ALTERNATIVAMENTE | )
OFICIAL EN RETIRO DE LAS FF.A. Y PNP. -
DIRECTOR DE _ :
———— SISTEMA , TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
it | SR oL | ADMINISTRATIVO V| NORI BETETA CARLOS ENRIQUE | ABOGADO. ABOGADO SI CUMPLE
SECRETARIO ) COLEGIADO'Y HABILITADO.
CONSEJO REGIONAL '




Requisitos minimos del cargo (M.O.F. DE LA SEDE

.| GERENCIAS Y sUB . CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE LA
N g CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES L EERIAD OBSERVACIONES | CUMPLIMIENTO
NIVEL EDUCATIVO
—— [ TITULO PROFESIONAL UNIVERSTTARIO DE
4y | SECRETARIA DEL bkl ' LOPEZ FLORES WENCESLAO | LICENCIADO EN ADMINISTRACION ECONOMISTA O J—— 5 L
CONSEJOREGIONAL | 500 ot o ALBERTO ABOGADO. UMPLE
COLEGIADO Y HABILITADO
DIRECTOR DE
SISTEMA TITULO PROFESIONAL DE ABOGADO, LICENCIADO
43 | SECRETARIA GENERAL. | ADMINISTRATVOIY | F ALﬁ%ﬁﬁ’gg"c% %‘QSHEZ EN ADMINISTRACION O AFIN. ABOGADO SI CUMPLE
SECRETARIO COLEGIADO Y HABILITADO
GENERAL
GERENCIAREGIONAL |  DIRECTOR DE A TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIA DE LICENCIADA EN
44 DE IMAGEN SISTEMA TALLEDO;\”AET%%@ MARIENA" | LICENCIADO EN COMUNICACION SOCIAL O AFIN, EDUCACION NO CUMPLE
INSTITUCIONAL | ADMINISTRATIVO IV COLEGIADO Y HABILITADO SECUNDARIA
DRECTOR b TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
LICENCIADO EN COMUNICACION SOCIAL,
45 | SUBGERENCIADE SISTEMA BORJAS PAREDESPEDRO | |\ en(1ADG EN PERIODISMO Y/0 UGENGIADO EN NO ADJUNTA NO ADJUNTA
PROTOCOLO. ADMINISTRATIVO i NATIVIDAD .
frpiptlinliies ) RELACIONES PUBLICAS.
COLEGIADO Y HABILITADO.
DIRECTOR DE TITULC PROFESIONAL UNIVERSITARIODE
45 | GERENCIA REGIONAL SISTEMA AGREDA VEREAU CECILIA | LICENCIADO EN ADMINISTRACION CONTADOR LIC. EN ——
DE ADMINISTRACION. | ADMINISTRATIVO IV LORENA PUBLICO O ECONOMISTA. ADMINISTRACION L
GERENTE REGIONAL COLEGIADO Y HABILITADO
DIRECTOR DE TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
SUB GERENCIA DE SISTEMA LICENCIADO EN ADMINISTRACION, ABOGADO O R ,
7 | RECURSOS HUMANOS | ADMINISTRATIVO I |  FIGUEROAVALDEZHAIDY | nerie INDUSTRIAL O AFIN, COLEGIADO Y LIC. PSICOLOGIA | NO CUMPLE
(SUB GERENTE) HABILITADO.
—— | TITULO PROFESIONAL UNOIVERSITARIO DE
i | SUBGERENCIA DE ST, CARRASCAL CABANILLAS JUAN | LICENCIADO EN ADMINISTRACION, ABOGADO O LiC. S
RECURSOS HUMANOS CARLOS INGENIERO INDUSTRIAL ADMINISTRACION | . S CUMPLE

ADMINISTRATIVO |

COLEGIADO Y HABILITADO.
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Lo oy

Requisitos minimos del cargo (M.O.F, DE LA SEDE

GERENTE REGIONAL

HABILITADO CON EL CERTIFICACION DEL OSCE.

—
.| GERENCIASYSUB APELLIDOS Y NOMBRES CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONALDELA | yg5eryaCIONES | CUMPLIMIENTO
A GERENCIAS LARBOS LIBERTAD)
NIVEL EDUCATIVO
TITULO PROFESIONAL UNOIVERSITARIO DE .
SUB GERENCIA DE D'%%TTSSADE BANEZ CARRANZA ALFONSO | LICENCIADO EN ADMINISTRACIGN, ABOGADO O kﬁfgg;g‘igé& N0 CUNPLE
49 | RECURSOS HUMANOS | o Brons o) PAUL INGENIERO INDUSTRIAL SO0 ¢
COLEGIADO Y HABILITADO.
DIRECTOR DE TITULO PROFESIONAL UNIVERSOITARlo OE
SUB GERENCIA DE SISTEMA RAMIREZ MONTALVO WALTER | LICENCIADO EN ADMINISTRACION, CONTADOR
50 TESORERIA ADMINISTRATIVO Il DANIEL PUBLICO, ECONOMISTA O AFIN CONTADOR PUBLICO | SI CUMPLE
SUB GERENTE COLEGIADO Y HABILITADO.
DIRECTOR DE TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
SUB GERENCIA DE SISTEMA DEXTRE PIMENTEL JORGE | LICENCIADO EN ADMINISTRACIGN, CONTADOR
51 | GESTION PATRIMONIAL | ADMINISTRATIVO Il ENRIQUE PUBLICO O ECONOMISTA, ING. INDUSTRIAL | NOADJUNTA
SUB GERENTE COLEGIADO Y HABILITADO.
DIRECTOR DE TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
SUB GERENTE DE LA
. SISTEMA CHUNGA MONTERO CARLOS | INGENIERQ DE SISTEMAS, INGENIERO
52 TE&";%LRRA%'%%LA ADMINISTRATIVO Il ENRIQUE INFORMATICO, INGENIERO ELECTRONICO O AFIN | ING- SISTEMAS SI CUMPLE
SUB GERENTE COLEGIADO Y HABILITADO.
SUB GERENCIA DE DIRECTOR DE TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
LOGISTICA Y SISTEMA DE LA GRANJA CASTILLO JUAN | LICENCIADO EN ADMINISTRACION, CONTADOR
53 SERVICIOS ADMINISTRATIVO i ORLANDO PUBLICO O INGENIERO INDIUSTRIAL O AFIN. ING.INDUSTRIAL | SICUMPLE
GENERALES SUB GERENTE COLEGIADO Y HABILITADO.
DIRECTOR DE , T
SISTEMA TITULO PROFESIONAL UNVERSITARIG DE g
54 OF'C'Né ()DISCETJI\EEUC'ON ADMINISTRATIVO IIl | TORRES SARAVIA JORGE LUIS | ABOGADO. ‘ ABOGADO SI CUMPLE
EJECUTOR COLEGIADO Y HABILITADO .
COACTIVO < |
DIRECTOR DE TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
55 | GERENCIAREGIONAL SISTEMA TIRADO GARCIA GIULIANA | {ICENCIADO EN ADMINISTRACION, CONTADOR .
DE CONTRATACIONES | ADMINISTRATIVO IV KATHERINE PUBLICO O ECONOMISTA. COLEGIADO Y ABOGADA SICUMPLE
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GERENCIAS Y SUB

Requisitos minimos del cargo (M.O.F. DE LA SEDE

CENTRAL DEL GOBIERNC REGIONAL DE LA

Ne P CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES REeta OBSERVACIONES | CUMPLIMIENTO
NIVEL EDUCATIVO
DIRECTOR DE TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
65 | GERENCIA REGIONAL SISTEMA GOMEZ DOMINGUEZ ANGELA | LICENCIADO EN ADMINISTRACION, CONTADOR .
DE CONTRATACIONES | ADMINISTRATIVO |V MARIA _ PUBLICO O ECONOMISTA. COLEGIADO Y ABOGADA SI CUMPLE
GERENTE REGIONAL HABILITADO CON EL CERTIFICACION DEL OSCE.
DIRECTOR DE TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
GERENCIA REGIONAL
57 | DE DESARROLLO £ SE‘Z?SEI’Z“C’?V BACA ROMERO TANIA SOLEDAD | QEITNROPOLOGO' SOCIOLOGO, ECONOMISTA 0 NOADJUNTA | NOADJUNTA
INCLUSION SOCIAL | e enTE REGIONAL COLEGIADO Y HABILITADO,
GERENCIAREGIONAL |  DIRECTOR DE ; i}
DE ADMINISTRACIONY | PROGRAMA HURTADO CASTRO MARITZA | 11T ULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
53 ) ABOGADO, INGENIERO CIVIL O INGENIERO ARQUITECTA NO CUMPLE
ADJUDICACION DE SECTORIAL IV ELSA AGRONONO, COLEADG 1 CENIES
TERRENOS GERENTE REGIONAL :
DIRECTOR DE ,
GERENCIA REGIONAL PROGRAMA . | TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO OE
% | DE INFRAESTRUCTURA. | SECTORIAL1v | CASTRO VASQUEZ SAYRA EDIT: INGENIERO CIVIL, COLEGIADO Y HABILITADO. NO ADJUNTA NO ADJUNTA
GERENTE REGIONAL
DIRECTOR DE —
SUB GERENCIA DE TITULE PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
60 ESTUDIOS SECP T%OR?ELAM’;UB TORRES M%iggam CARLOS | \\GENIERO CIvIL ARQUITECTO NO CUMPLE
DEFINITIVOS. COLEGIADO Y HABILITADO.
GERENTE lﬁ
DIRECTOR DE : —
SUB GERENCIA DE TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE ‘
61 OBRAS Y SECPT%%?ELAI"]’:’;UB PONCE FEi'ngz ROGER | \\GeERO CviL, NO ADJUNT NO ADJUNTA
SUPERVISION, COLEGIADO Y HABILITADO. : :
GERENCIA
DIRECTOR DE ;
SUB GERENCIA DE PROGRAMA SANTA MARIA MURO AZUCENA | | TULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE
621 L QUIDACIONES SECTORIAL lll SUB LILIANA INGENIERO CIVIL, ING. CIVIL SI CUMPLE
: COLEGIADO Y HABILITADO,
GERENTE
PRSZECCATSEELSISS(S:‘AL DIRECTOR DE TITULO DE MEDICO VETERINARIO N
83 | SUDAMERICANOS LA oy, | IRAMIREZ PAZ MIGUEL ANGEL COLEGIADO Y HABILITADO NOADJUNTA | NO ADJUNTA
LIBERTAD PECASULL
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Anexo n.° 2: Cumplimiento de requisitos minimos respecto de la experienciaen el cargo

Requisitos minimos del cargo (M.O.F, DE LA SEDE CENTRAL DEL

N GEE?F‘{CE’K‘CS,ZSSUB CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES GOBIERNO REGIONAL DE LA LIBERTAD) OBSERVACIONES
- EXPERIENCIA EN EL CARGO
PRESIDENCIA DOS (2) ANOS EN GESTION O ASESORAMIENTO A ENTIDADES ,
1 REGIONAL ASESORII CERNABAZAN, CARROS ARTURD | oy (das, SALVD DECISION DEL TIULAR BEL PLIEGO NO ADJUNTA
PRESIDENCIA DOS (2) AROS EN GESTION O ASESORAMIENTO A ENTIDADES
2 REGIONAL ASESOR RAMOS BARON, WALTERARTURO | o176 1CAS, SALVO DECISION DEL TITULAR DEL P GO NO ADJUNTA
PRESIDENCIA ASESOR MANUEL BALTAZAR RODRIGUEZ | DOS (2) AROS EN GESTION O ASESORAMIENTO A ENTIDADES —
3 REGIONAL ROMERO PUBLICAS, SALVO DECISION DEL TITULAR DEL FLIEGO ARJUNTA
PRESIDENCIA DOS (2) AROS EN GESTION O ASESORAMIENTO A ENTIDADES
g REGIONAL ASESORI | RABANAL BAUTISTA, OCTAVIORALL | pigi 643 sa(v0 DECISION DEL TITUAR DEL LGS NOADJUNTA
DIRECTOR DE
5 | PROCURADURIA ADM!:,'SSTT;/’:"T‘}VO v | CHAVARRY ALVARADO, HENRY | HABER EJERCIDO LA PROFESION POR UN PERIODO NO MENOR DE -
PUBLICA REGIONAL MICHAEL 10 ANOS CONSECUTIVOS. CUMPLE
PROCURADOR
PUBLICO REGIONAL
D Ly | DIRECTORDE |\ 70REDO ALCANTARA, WINSTON | 0OS (2 ) ANOS EN DIRECCION DE PROGRAMAS DE PLANEAMIENTO
6 | DE PLANEAMIENTO SISTEMA T ESTRATEGICO NO ADJUNTA
" ESTRATEGICO | ADMINISTRATIVOI
DIRECTOR DE
GERENCIA REGIONAL
! SISTEMA TRES (3) AROS EN DIRECCION DE ASUNTOS LEGALES EN EL
|
1 PEOREORR | oMsTRATIVON | LOZANO CHAVEZ NELSON VAN | oot o b DELTITULAR DEL PUEGD, | - NOCUMPLE
GERENTE REGIONAL
. GER%’“ECA‘éggngAL D'FEESCTTS;ADE CERNA RODRIGUEZ, LOURDES | DOS AROS EN DIRECCION DE ASUNTOS LEGALES ENEL SECTOR | i CuvPLE
SRREOR N MARIELA PUBLICO, SALVO DECISION DEL TITULAR:DEL PLIEGO I
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Requisitos minimos del cargo (M.O.F. DE LA SEDE CENTRAL DEL
\o | GERENCIAS Y SUB CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES GOBIERNO REGIONAL DE LA LIBERTAD) OBSERVACIONES
GERENCIAS. EXPERIENCIA EN EL CARGO
DIRECTOR DE ‘. "
SUB GERENCIA DE PROGRAMA | DO (2] ANOS DE EXPERIENCIA EN LA ADMINISTRACION PUBLICA, .
9 | NCLUSION SOCL, | secToRALNsus | HSSETT! GERALDINE VIGO COTOS | 65| () DECISION DEL TITULAR DEL PLIEGO. Si CUMPLE
GERENTE -
DIRECTOR DE _ o
SUB GERENCIA DE PROGRAMA , DOS (2) AROS DE EXPERIENCIA EN LA ADMINISTRACION PUBLICA, ,
0| S O oo, | secTomaLiiSUs | MARIAELENANEYRARODRIGUEZ |5y o DECISION DEL TITULAR DEL PLEGO, SiCuMPLE
GERENTE :
DIRECTOR DE _
SUB GERENCIA DE PROGRAMA DOS (2) AROS EN CONDUCCION DE PROGRAMAS DE PREDIOS
1| S O ReANoS | SECTORALIISus | PINEDO LOZANO CESAR EDUARDO ;a0 SALVO DECISION DEL TITULAR DEL PLIEGO. NO CUMPLE
GERENTE
DIRECTOR DE ) ,
SUB GERENCIA DE PROGRAMA TITULO PROFESIONAL DE ABOGADO, INGENIERO CIVIL O .
12| S O oAN0s | SECTORML I sus | VALLEJOS PANTA,EVERTHWILTON ¢ spquiTecTo, COLEGIADO Y HABILITADO SI CUMPLE
GERENTE |
U5 GERENCIA B e DOS (2) AROS EN CONDUCCION DE PROGRAMAS DE
3 CUBAS TEJADA JOSEPH STEVEN | INFRAESTRUCTURA VIAL, SALVO DECISION DEL TITULAR DEL NO CUMPLE
CAMINGS. SECTORIAL lll SUB
PLIEGO
GERENTE
DIRECTOR DE I . .
108 (2) A0S EN PLANEAMIENTO, EJECUCION Y SUPERVISION DEL
4| ARCHIVOREGIONAL |  PROGRAMA | ZAPATA SANTISTEBAN JUANRAMON | o e ONAL DE ARCHIVO, ) CLPLE
SECTORIAL I |
DIRECTOR DE TRES (3) ANOS EN LA CONDUCGION DE UN CENTRO DE :
15 %EENSQSA%[ETGA'%%L PROGRAMA VELASQUEZLEYUARERALD | cAPACITACION REGIONAL £ LA ADMINISTRACION PUBLICA Y NO CUMPLE
SECTORIAL I TECNICA, SALVO DECISION DEL TITULAR DEL PLIEGO.
PROYECTOESPECIAL | DIRECTOR DE TRES (3) AROS EN GETION DE PROYECTOS RELACIONADOS CON
16 CASA DE LA PROGRANA CALDERON DE LOS RIOSDAVID | ¢ 5ESARROLLO CULTURAL. SALVO DECISION DEL TITULAR DEL i
IDENTIDAD REGIONAL | SECTORIAL IV OSWALDO e : LTITULA SICUNPLE
CENTRO VIEJO DIRECTOR ‘




GERENCIAS Y sUB

Requisitos minimos del cargo (M.O.F, DE LA SEDE CENTRAL DEL

OBSERVACIONES

Ne CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES GOBIERNO REGIONAL DE LA LIBERTAD)
/ GERENCIAS, EXPERIENCIA EN EL CARGO
PROYECTO ESPECIAL|  DIRECTOR DE et - _
17 | PARQUE INDUSTRIAL PROGRAMA SISNIEGAS LINARES, ALAN JAIME D‘?ég}g’;oggf“;ﬁg[fg%gf’gj&gmwcs INDUSTRIALES, SALVO |\ cumipLe
DE TRUJILLO (PEPIT) | SECTORIAL I | '
GERENCIA REGIONAL | DIRECTOR DE TRES (3) ANOS EN DIRECCION DE PROGRAMAS RELACIONADOS ]
DE PLANEAMIENTO Y SISTEMA CON EL PLANEAMIENTO ESTRATEGICO, SALVO DECISION DEL , |
8 | ACONDICIONAMIENTO | ADMINISTRATIVO v | FORT ROEDER JESUS ERICK TITULAR DEL PLIEGO. SICUMPLE
TERRITORIAL | GERENTE REGIONAL |
gg%ﬂﬁmﬁgﬁw DIRECTOR DE DOS (2) AROS EN DIRECCION DE PROGRAMA REI ACIONADOS CON
19 SISTEMA RENTERIA AGURTO CARMEN AMELIA | EL PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Si CUMPLE
ACONDICIONAMIENTO
bty ADMINISTRATIVO I

DIRECTOR DE -
— EoToR LIZARZABURU SLORZANO VicTOR | DOS (2) ANOS DE EXPERIENCIA EN DIRECCION DE PROGRAMAS DE
2 PLANEAMIENTO EN LA ADMINISTRACION PUBLICA. SALVO NO ADJUNTA
PLANEAMIENTO. | ADMINISTRATIVO Il HUMBERTO
DECISION DEL TITULAR DEL FLIEGO.
SUB GERENTE -
DIRECTORDE | . o :
5 | 8UB GERENCIA DE e AVBROSIO SANCHEZ VICTORIMNO | DOS (2) ANOS EN DIRECCION DE PROGRAMAS DE PLANEAMIENTO R
PLANEAMENTO. | o SSTEMA OLEGARIO EN EL SECTOR PUBLICO.
SUB GERENCIA DE DIRECTOR DE o : E T
ARl : ISTEMA DE |
2y | PROGRAMACION DE SISTEMA CASTILLO ALVA CONSTANTE SS;L‘-,? X _ngv%"DCE%TSD%iC@ ﬁ?b&g&’\"ﬁpﬁ ggERS'ON i CUMPLE
LAINVERSION | ADMINISTRATIVO i GUILLERMO ' v ‘
PUBLICA. SUB GERENTE
SUB GERENGIA DE ,_
PROGRAMACIONDE |  DIRECTOR DE - DOS (2) ANOS EN CONDUCCION DEL SISTEMA DE INVERSION —
2 SISTEMA AMAYA MARIKIOS RAUL ALBERTO | O ‘ S| CUMPLE
LA INVERSION ADMINISTRATIVO I PUBLICA
PUBLICA.
SUB GERENCIA DE DIRECOR » 1
SESARL os erSTgM o DOS (2) ARIOS EN DESARROLLO DE PROGRAMAS D
2| MODERNIZACION | AOMINISTRATIVG 1 | PAREDES ALVAREZ GINO ALBERTO SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA O DE MODERNIZACION DE LA S CUMPLE
INSTITUCIONAL SUB GERENTE GESTION PUBLICA, SALVO DECISION DEL TITULAR DEL PLIEGO.
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[ . .
r | Reyuisiios mirimos del cargo (M.O.F, DE LA SEOE CENTRAL DEL
Ne GERENCIAS Y SUB CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES GOBIERNO REGIONAL DE LA LIBERTAD) OBSERVACIONES
GERENCIAS. EXPERIENCIA EN EL CARGO
SUB GERENCIA DE DIRECTOR DE DOS (2) AROS EN CONDUCCION DE PROGRAMAS DE
25 | ACONDICIONAMIENTO SLETEN GUARNIZ HERRERA PAUL GRACIANO | ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL, SALVO DECISION DEL NO ADJUNTA
TERRITORIAL AOMINISTRAT VO TITULAR DEL PLIEGO
: SUB GERENTE :
SUB GERENCIA DE DIRECTOR DE - DOS (2) ANOS EN CONDUCCION DE PROGRAMAS DE '
26 | ACONDICIONAMIENTO SISTEMA ARROY}SLgJC:NNDAgOPEDRO ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL. S CUMPLE
TERRITORIAL. ADMNISTRATIVO |
DIRECTOR DE DOS (2) AROS EN CONDUCCION DEL PROCESQ PRESUPUESTARIO
g7 | CERENCILREGIL SISTEMA GUNZALES LET’O’*V\QSIEQR'A JESSICA |, \1VEL DE PLIEGO EN LA ADMINISTRACION PUBLICA, SALVO NO CUMPLE
DE PRESUPU ADMINISTRATIVO Il DECISION DEL TITULAR DEL PLIEGO,
SERENGIAREGIONAL | DIRECTOR DE . DOS (2) AROS EN CONDUCCION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO
28 | O R PURSTO SISTEMA MARCELO CRUZ DANY DANIEL | A NIVEL DE PLIEGO EN LA ADMINISTRACION PUBLICA, SALVO NO ADJUNTA
ADMINISTRATIVO I DECISION DEL TITULAR DEL PLIEGO. COLEGIADO Y HABILITADO
cerencia ReGiONAL | OIRECTORDE 1 TRES (4] ANOS EN CONDUCCION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO
99| EREIE L eTe SISTEMA CARDENAS CARRION JORGE LUIS | A NIVEL DE PLIEGO EN LA ADMINISTRACION PUBLICA, SALVO NO ADJUNTA
ADMINISTRATIVO I DECISION DEL TITULAR DEL PLIEGO,
DIRECTOR DE ) ]
GERENCIA REGIONAL DOS (2) ARIOS EN CONDUCCION DEL PROCESQ PRESUPUESTARIO
30 | “DE PRESUPUESTO s SlEla FRONTADO ALVARADO RAMON | '\ E| DE PLIEGO EN LA ADMINISTRACION PUBLICA. NO ADJUNTA
! ADMINISTRATIVO | :
Ggg%&‘;gggggﬁ DIRECTOR DE TRES (3) ANOS EN CONDUCCION DE PROGRAMAS DE V
y S SISTEMA CANCHIS COPPOLA CARMEN ROSA | COOPERACION TECNICA Y PROMOCION DE LA INVERSION o] CURBLE
RN ¥ | AOMINISTRATIVO IV MILAGRITOS PROVADA EN EL SECTOR PUBLICO, SALVO DECISION DEL TITULAR
; GERENTE REGIONAL DEL PLIEGO.
INVERSION, ‘
SUBGERENCIADE | DTiclONDE ERRERA FLORIAN HARiA DEL | DO (2) AROS EN CONDUCCION DE PROGRAMAS DE
32 | COOPERACION | ,ouicrol o VN COOPERACION TECNICA, SALVO DECISION DEL TITULAR DEL S CUMPLE
TECNICA. '| PLIEGO.
SUB GERENTE _
SUBGERENCIADE | DIRECTOR DE LLERENA ALFARO JOEL DOS (2) AROS EN CONDUCCION DE PROGRAMAS DE
33|  COOPERACION SISTENA HERMEREGILDO COOPERACION TECNICA Sl CUMPLE
L TECNICA. ADMINISTRATIVO I R -




GERENCIAS Y SUB Requisitos minimos del cargo (M.O.F. DE LA SEDE CENTRAL DEL
R | e CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES GOBIERNO REGIONAL DE LA LIBERTAD) OBSERVACIONES
: EXPERIENCIA EN EL CARGO
SUBGERENCIADE |  DIRECTOR DE i ,
34|  COOPERACION SISTEMA ESQUIVEL RODRIGUEZ VICENTE gggé@&"’ggﬁ%ﬁ'f@fc’o’“ DE PROGRAMAS DE NO ADJUNTA
TECNICA, ADMNINISTRATIVO | -
suBGERENCiADE | DRECTOR DE DOS (2) ARIDS EN CONDUCCION DE PROGRAMAS OE PROMOCION
% || PROMOCIONDELA | \oyinisTRATIVO 11 | JUAREZ PITAGILBERFABIAN | DE LA INVERSION PROVADA EN LA ADMINISTRACION PUBLICG, Si CUMPLE
INVERSION PRIVADA SALVO DECISION DEL TITULAR DEL PLIEGO.
SUB GERENTE
SUBGERENCIADE |  DIRECTOR DE . , p
36 | PROMOCION DE LA SISTEMA MELENDEZ CORNELIO JULIO CESAR | o2 (A AHO0 EN CONDLCCION DE ST B PROMCION 15 puTa
INVERSION PRIVADA | ADMINISTRATIVO | ‘
GERENCIA REGIONAL | DIRECTOR DE TRES AROS EN DIRECCION DE LABORES RELACIONADAS CON
37| DEDEFENSA CAMPARA ALEMAN CESAR RICARDO | SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL, SALVO DECISION DEL TITULAR | NO ADJUNTA
NACIONAL ADMINISTRATIVO IV DEL PLIEGO
' GERENTE REGIONAL -
——— D‘%fgg&ADE DOS (2) ANOS EN LABORES RELACIONACAS CON LA CONDUGCION
38 | SUB ROMERO GONZALEZ JUAN CARLOS | DE PLANES Y PROGRAMAS DE DEFENSA CIVIL. SALVG DECISION NO ADJUNTA
DEFENSACIVIL | ADMINISTRTIVO I e THTLLER B B e
SUB GERENTE :
19 | SUB GERENCIA DE D”Z%TTS“TADE PLASENCIA ALVARADO CESAR | DOS (2) ANOS EN LABORES RELACIONADAS CON LA CONDUCCION —
DEFENSA CIVIL, DE PLANES Y PROGRAMAS DE DEFENSA CIVIL
ADMINISTRATIVO I
SUB GERENCIA DE D'Fé’fscTTth;{ADE DOS (2) ANOS EN CONDUCCION DE PLANES Y PROGRAMAS DE N
4|  SEGURIDAD RIOS CARDENAS RAFAEL SEGURIDAD CIUDADANA, SALVO DECISION DEL TITULAR DEL NO ADJUNTA
o ADMINISTRATIVO I oo |
: SUB GERENTE '
DIRECTOR DE
: SISTEMA :
SECRETARIA DEL TRES AOS DE LABORES RELACIONADAS CO EL CARGO, SALVO .
11 CONSEJO REGIONAL | APMINISTRATIVOIV | MORIBETETA CARLOS ENRIQUE DECISION DEL TITULAR DEL PLIEGO. StCuMpLE
SECRETARIO |
CONSEJO REGIONAL
: DIRECTOR DE
42 | SECRETARIA DEL SISTEMA HOPEZFLORESTENCESLAO | 00 () ARIOS DE LABORES RELACIONABAS CON EL-CARGO, NO ADJUNTA
CONSEJO REGIONAL | 5\ SSTEVA ALBERTO

/
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v SUB Requisitos minimos del cargo (M.O.F. DE LA SEDE CENTRAL DEL
yo | GERENCIS Y CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES GOBIERNO REGIONAL DE LA LIBERTAD) OBSERVACIONES
GERENCIAS. EXPERIENCIA EN EL CARGO ‘
DIRECTOR DE
4|  SECRETARIA AowﬁnlssTTsAMﬁvo N EALCON GOMEZ SANCHEZ | TRES (3) AROS DE LABORES RELACIONADAS CON EL CARGO, O ADJUNTA
GENERAL. FRANCISCO JOSE SALVO DECISION DEL TITULKAR DEL PLIEGO.
SECRETARIO :
GENERAL
GERENCIA REGIONAL | DIRECTOR DE - TRES (3) ANOS EN CONDUCCION Y EJECUCION DE POLITICAS DE
44 DE IMAGEN SISTEMA TALLEDO P“"AETNR?SiMAR‘ANA COMUNICACION SOCIAL EN ELESTADO, SALVO DECISION DEL S CUMPLE
INSTITUCIONAL | ADMINISTRATIVO IV TITULAR DEL PLIEGO.
N DIRECTOR DE
DOS (2) ANOS EN LA CONDUCCION Y EJECUCION DE POLITICAS DE
45| SUBGERENCIADE SISTEMA BORJAS PAREDES PEDRO | s NICACION SOCIAL EN LA ADMINISTRACION PUBLICA, SALVO | NO ADJUNTA
PROTOCOLO. ADMINISTRATIVO Il NATIVIDAD
DECISION DEL TITULAR DEL PLEGO.
SUB GERENTE :
S G REGIONL D'RS"ESCTTS&DE TRES (3) ANOS EN DIRECCION Y EJECUCION DE PROGRAVIAS
a6 | R e ON, | ADMINISTRATIVO IV AGREDA VEREAU CECILIALORENA | ECONOMICOS, FINANCIEROS, LOGISTICOS Y DE RECURSOS NO ADJUNTA
ekl . HUMANOS. SALVO DECISION DEL TITULAR DEL PLIEGO.
SUB GERENCIA DE D'F;ngTSI\?ADE DOS (2) AROS EN DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS EN LA
47 RECURSOS FIGUEROA VALDEZ HAIDY ADMINISTRACION PUBLICA, SALVO DECISION DEL TITULAR DEL NO ADJUNTA
e ADMINISTRATIVO Il s
(SUB GERENTE)
SUB GERENCIA DE DIRECTOR DE
CARRASCAL CABA ) o
48 RECURSOS SISTEMA c LciREog'LLAS JUAN | 5 (2) AFIOS DE EXPERIENCIA EN ADMINISTRACION PUBLICA. Si CUMPLE
HUMANOS ADMINISTRATIVO |
SUB GERENCIA DE DIRECTOR DE ] ,
49 RECURSOS SISTEMA IBANEZ CARRANZA ALFONSO PAUL | DOS (2) ANOS DE EXPERIENCIA EN ADMINISTRACION PUBLICA. Si CUMPLE
HUMANOS ADMINISTRATIVO |
DIRECTOR DE
| SUBGERENCIADE SISTEMA CAMIREZ MONTALVOWALTER | DOS (2) AROS EN CONDUCCION DEL SISTEMA DE TESORERIA EN EL y
TESORERIA ADMINISTRATIVO Il DANIEL SECTOR PUBLICO, SALVO DECISION DEL TITULAR DEL PLIEGO. 2l CUMPLE
SUB GERENTE
DIRECTOR DE
SUB GERENCIA DE ) .
SISTEMA DOS (2) ANOS EN LA ADMINISTRACION PUBLICA, SALVO DECISION ;
51 GESTION JOMINISTRATIVO 1 | DEXTRE PIMENTEL JORGE ENRIQUE | ey fi7yLaR DEL PLEEGO. Sl CUMPLE
PATRIMONIAL SUB GERENTE
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Requisitos minimos del cargo (M.Q.F, DE LA SEDE CENTRAL DEL

Ne GEEE’;E?;XSSUB CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES GOBIERNO REGIONAL DE LA LIBERTAD) OBSERVACIONES |
‘ EXPERIENCIA EN EL CARGO ,
|
SUB GERENTE DE LA D'ifSCTTé’MiDE CHUNGA MONTERO CARLOS | DOS (2) EN DIRECCION DE PROGRAMAS DE TECNOLOGIA O (A
52 | TECNOLOGIA DE LA ? INFORMACION DEL SECTOR PUBLICO, SALVO DECISION DEL Si CUMPLE
INFORMACION | ADMINISTRATIVO ENRIGLE TITULAR DEL PLIEGO
SUB GERENTE A :
SUEOGCEEEI%S\":( DE D'iffSCTTEOSADE 8 L. RN BT Juan | DOS (2) AROS DE EXPERIENCIA EN GESTION DE LOGISTICA O
53 ABASTECIMIENTO EN EL SECTOR PUBLICO, SALVO GECISION DEL Si cuMPLE
SERVICIOS ADMINISTRATIVO Il ORLANDO OB DR P
GENERALES SUB GERENTE :
DIRECTOR DE
OFICINA DE SISTEMA - |
54 EJECUCION ADMINISTRATIVO lli | TORRES SARAVIA JORGE LUIS ggiﬁﬁgg%ﬁfﬁgﬁcc’o“ DE PROCEDIMIENTOS COACTIVOS ST CUMPLE
COACTIVA EJECUTOR :
COACTIVO
DIRECTOR DE
5 GERENC"SSEG'ONAL SISTEMA TIRADO GARCIA GIULIANA TRES (3) ANOS EN GESTION DE CONTRATACIONES DEL ESTADO sic
CONTRATACIONES | ADMINISTRATIVO v KATHERINE SALVO DECISIGN DEL TITULAR DEL PLIEGO. | CUMPLE
GERENTE REGIONAL :
DIRECTOR DE .
GERENCIA REGIONAL ) .
SISTEMA N ; ia | TRES (3) AROS EN GESTION DE CONTRATACIONES DEL ESTADO
56 CONTRADTiC, onEs | ADMINISTRATIVO 1y | GOMEZ DOMINGUEZ ANGELAMARIA | ¢ ol cra et ol DEL PLIEGO, -  NO CUMPLE
GERENTE REGIONAL - -
DIRECTOR DE . ' ‘
GERENCIA REGIONAL : } ) .
PROGRAMA CONTAR CON TRES (3) ANOS EN LA CONDUCCION DE PROGRAMAS .
T e SreROLUOE | secToRAL IV PACA RONEROTANIA SOLEDAD | < CIALES, SALVO DECISION DEL TIULAR DEL Py SICUAE
GERENTE REGIONAL
GERENCIAREGIONAL | DIRECTOR DE ]
DE ADMINISTRACION PROGRAMA TRES (3) AROS DE EXPERIENCIA EN ADMINISTRACION PUBLICA, .
%8 | Y ADJUDICACIONDE |  SECTORIAL IV HURTADO CASTRO MARITZAELSA. | &0 /6 DECISION DEL TITUL AR DEL PLIEGO. Sl CUMPLE
TERRENOS GERENTE REGIONAL :
GERENCIAREGIONAL | GIRECTOR O TRES (3) ANOS EN GESTION DE ESTUDIOS Y OBRAS DE
59 DE CASTRO VASQUEZ SAYRA EDITH | ONFRAESTRUCTURA PUBLICA, SALVO DECISION DEL TITULAR DEL NO ADJUNTA
INFRAESTRUCTURA, | . SECTORIALIV PLEGO
* | GERENTE REGIONAL :




LIBERTAD PECASULL

75"”;’/ 8
i
Requisitos minimos del cargo (M.O.F, DE LA SEDE CENTRAL DEL
yo | GERENCIAS Y SUB CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES GOBIERNO REGIONAL DE LA LIBERTAD) OBSERVACIONES
GERENCIAS. EXPERIENCIA EN EL CARGO
DIRECTOR DE
" SUBSSETFD%N&A DE PROGRAMA TORRES MOSQUEIRA CARLOS | DOS (2) AROS EN CONDUCCION DE ESTUDIOS DE OBRAS, SALVO S CUMPLE
SECTORIAL Ill SUB RAFAEL DECISION DEL TITULAR DEL PUIEGO,
DEFINITIVOS.
GERENTE
SUB GERENCIDE |  CpaccTon D DOS (2) AROS EN LA CONDUCCION DE OBRAS PUBLICAS Y
1 OBRAS Y e OBRAL s | PONCE FERNANDEZ ROGER HEMID SUPERVISION TECNICA, SALVO DECISION DEL TITULAR DEL Si CUMPLE
SUPERVISION. PLIEGO. ;
GERENCIA
DIRECTOR OE . '
DOS (2) AROS EN LA CONDUCCION DE PROGRANAS DE
SUB GERENCIA DE PROGRAMA SANTA MARIA MURO AZUCENA , ! ,
o2 | S CIONES. | SECTORIL Il SUB e LIQUIDACION DE OBRAS, SALVO DECISION DEL TITULAR DEL Si CUMPLE
PLIEGO
o GERENTE
PROYECTOESPECAL |  pRECTOR DE A _
DE CA,MELIDOS TRES (3) ANOS EN CONDUCCION DE PROGRAMAS DE CAMELIDOS
53 | SUDAMERICANOS LA SE?;?SE{Z“C’TV RAMIREZ PAZ MIGUEL ANGEL | g0 AMERICANOS, SALVO DECISION DEL TITULAR DEL PLIEGO. M ABENTA




Anexo n.® 3: Cumplimiento de requisitos minimos respecto de la capacitacion actualizada

GERENCIAS Y SUB . Requisitos minimos del cargo (M.O.F. DE LA SEDE CENTRAL
il CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DEL GOBIERNO REGIONAL DE LA LIBERTAD) OBSERVACIONES
» CAPACITACION ESPECIALIZAOA
SRESIDENCL SEIS (6) MESES EN EVENTOS AFINES A LA GESTION
ASESOR I CERNA BAZAN, CARLOS ARTURO | PUBLICA, SISTEMAS ADMINISTRATIVOS ¥ FUNCIONALES NO ADJUNTA
REGIONAL
PUBLICOS,
SRESIDENCI SEIS (6) MESES EN EVENTOS AFINES A LA GESTION
ASESOR RAMOS BARON, WALTER ARTURO | PUBLICA, SISTEMAS ADMINISTRATIVOS Y FUNCIONALES S CUMPLE
REGIONAL
PUBLICOS,
, | SEIS (6) MESES EN EVENTOS AFINES A LA GESTION 1
PRESIDENCIA ASESOR I MANUEL BALTAZAR RODRIGUEZ | g i, SISTEMAS ADMINSTRATVOS 1 FUNCIONALES NO ADJUNTA
REGIONAL ROMERO
PUBLICOS,
SRESIOENCIA SEIS (6) MESES EN EVENTOS AFINES A LA GESTION
R ASESOR Il RABANAL BAUTISTA, OCTAVIO RAUL | PUBLICA, SISTEMAS ADMINISTRATIVOS Y FUNCIONALES NO CUMPLE
REGIONAL
) PUBLICOS.
DIRECTOR DE SISTENA |
PROCURADURIA ADMINISTRATIVO IV CHAVARRY ALVARADO, HENRY | EN ASUNTOS DE DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO Y EN P—
PUBLICA REGIONAL |  PROCURADOR PUBLICO MICHAEL ACTIVIDADES DE NATURALEZA JURIDICA, |
REGIONAL 3
gg%ﬁ%gj@’gﬁ% DIRECTOR DE SISTEMA | AZAFIEDO ALCANTARA, WINSTON | SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL FE—
ADMINISTRATIVO I LEONARDO SISTEMA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO.
ESTRATEGICO ; :
GERENCIA REGIONAL | DIRECTOR DE SISTENA
, | SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON |
DE ASESORIA ADMINISTRATIVO IV LOZANO CHAVEZ, NELSON VAN NECENPLE
SASESOF Lo ; DERECHO PUBLICO, CONSTITUCIONAL Y AFINES AL CARGO, |
GERENCIA REGIONAL |  DIRECTOR DE SISTEMA CERNA RODRIGUEZ LOURDES | SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON T CUMPLE
DE AESORIA JURIDICA | ADMINISTRATIVO i MARIELA DERECHO PUBLICO, CONSTITUCIONAL Y AFINES AL CARGO, | S CUMPL
SUB GERENCIADE | DIRECTOR DE PROGRAMA . | SEIS (6) MESES DE CAPACITACION ESPECILIZADA Y
INCLUSION SOCIAL | SECTORIAL I SUB GERENTE | 1/SS5TTI GERALDINEVICO COTOS | Jet s oo CYONADA CON EL CARCO NO CUMPLE
SUB GERENCIADE | DIRECTOR DE PROGRAMA . , | SEIS (6) MESES DE CAPACITACION ESPECILIZADA Y .
1 NCLUSION SOCIAL | SECTORIAL 11 5UB GERenTE | MARA ELENANEYRA RODRIGUEZ ACTUALIZADA RELACIONADA CON EL CARGO, SICUMPLE

e



g 2
GERENCIAS Y SUB ST Requusnos mlmmos del.cargo.(M.O.F. DE LA SEDE CENTRAL
N RS CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES "+ DEL GOBIERNOREGIONAL DE LA LIBERTAD)' OBSERVACIONES
: GAPACITACION ESPECIALIZADA
SES (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON LOS
SUB GERENCIADE | DIRECTOR DE PROGRAMA
1| S RO e | oL I 5UB GERENTE | PINEDO LOZANO CESAR EDUARDO | PROCEDIMIENTOS TECNICOS PARA LA FORMALIZACIONDE | NO CUMPLE
LA PROPIEDAD,
SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON LOS
SUB GERENGIADE | DIRECTOR DE PROGRAMA | . «
| S O O | SRl 5UB GERENTE | VALLEIOS PANTA, EVERTH WLTON PROCEDIMIENTOS TECNICOS PARA LA FORMALIZACIONDE | NO CUMPLE
LA PROPIEDAD.
SUB GERENCIADE | DIRECTOR DE PROGRAMA SEIS (6 MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL .
1 CAMINOS. SECTORIAL I SUB GERENTE |  CUBAS TEJADAJOSEPH STEVEN | c\p60, SI CUMPLE
D RECTOR OE PROGRAMA | ZAPATASANTISTEBAN JUAN | SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL
14| ARCHIVO REGIONAL CECTORALI A et NO CUMPLE
| CENTROREGONAL | DIRECTORDE PROGRAMA |  VELASQUEZ LEYVAHERALD | SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL -
DE CAPACITACION SECTORIAL I JOSIMAR CARGO. L
PROYECTO ESPECIAL :
CASA DE LA CIRECTOR DE PROGRAMA | CALDERONDELOS RIOS DAVID | HTULO PROFESOLAL UNIVERSITARIO DE LICENCIADO EN -
16 ARQUEOLOGIA, LICENCIADO EN ANTROIPOLOGIA O AFIN AL SI CUMPLE
DENTIDAD REGIONAL |  SECTORIAL IV DIRECTOR OSWALDO
CARGO, COLEGIADO Y HABILITADO.
CENTRO VIEJO
PROYECTO ESPECIAL L
DIRECTOR DE PROGRAMA SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADUS CON LA |
17 | PARQUE INDUSTRIAL SISNIEGAS LINARES, ALAN JAIME I , NO OUMPLE
L0 PEPTT SECTORIAL Il  ADMINISTRACION DE PARQUES INDUSTRIALES.
T GERENCIA REGIONAL
DIRECTOR DE SISTEMA
DE PLANEAMIENTO Y | SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL
18 | A CONDICIONAMIENTO | R FORT ROEDER JESUS ERICK | g)57EA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO. NO CUMPLE
GERENTE REGIONAL
TERRITORIAL
GERENCIA REGIONAL SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL
(o | DEPLANEAMENTOY | DRECTOR DE SISTENA RENTERIA AGURTO CARMEN | SISTEMA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO, 0 CUPLE
ACONDICIONAMIENTO | ADMINISTRATIVO I AMELIA |
TERRITORIAL
2| SUBGERENCIA DE DRECTOR OE SISTEMA | LizaRZABURU SLORZANO VICTOR. | SIS (5)MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON 0 ADJUTA
PLANEAMIENTO. HUMBERTO PLANEAMIENTO EN EL SECTOR PUBLICO. :
GERENTE |




Requisitos minimos del cargo (M.O.F. DE LA SEDE CENTRAL

e SR Y S CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DEL GOBIERNO REGIONAL DE LA LIBERTAD) OBSERVACIONES
: CAPACITACION ESPECIALIZADA
21| SUBGERENCIADE | DIRECTORDESISTEMA | AMBROSIO SANCHEZ VICTORIANO | SEIS (5) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL N0 CUMPLE
PLANEAMIENTO, ADMINISTRATIVO I OLEGARIO PLANEAMIENTO EN EL SECTOR PUBLICO. P

SUB GERENCIA DE

” / PROGRAMACIONDE | PSS ORDESISTEMA | ¢, 71 10 ALvA cONSTANTE SEIS (6) MIESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL —
LA INVERSION GUILLERMO SISTEMA DE INVERSIGN PUBLICA -
; GERENTE
PUBLICA,

SUB GERENCIA DE

PROGRAMACION DE |  DIRECTOR DE SISTEMA . SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONATOS CON EL .
B Ginversion ADMINISTRATIVO 1 | AMATA MARINOS RAUL ALBERTO | g1ty oe' et piL o SICUMPLE

PUBLICA,

SDESRENCIADE | biReCOR DE sisTEMA SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON

9|  DESARROL ADMINISTRATIVO I SUB | PAREDES ALVAREZ GINO ALBERTO | SMPLIFICACION ADMINISTRATIVA Y MODERMIZACION DE Lo | i culpLE
el GERENTE GESTION.PUBLICA,
INSTITUCIONAL

SUBGERENCIADE | DIRECTOR DE SISTEMA SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON LA

25 | ACONDICIONAMIENTO | ADMINISTRATIVO Iil SUB GUARNgRiECFFESSA PAGL DEMARCACION Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL. NO CUMPLE 7
TERRITORIAL. GERENTE
5 CS(;JS%E)EN":\CM'?EEEO DIRECTOR DE SISTEMA ARROYO UCARANPEDRO [ SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON L SiCuPLE
d ADMNISTRATIVO | ALEJANDRO DEMARCACION Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL.

TERRITORIAL,

GONZALEZ LUNA VICTORIA JESSICA |

SIES (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON LA

—

GERENCIA REGIONAL |  DIRECTOR DE SISTEMA v : .
o7 PROGRAMACION, FORMULACION Y EVALUACION DEL NO CUMPLE
DEPRESUPUESTO ADMINISTRATIVGA SIOVANNA PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO
SIES (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON LA N
28 | o e e IONAL VG SISTEMA | \ARCELO CRUZ DANY DANIEL | PROGRAMAGIENT FORMULACION Y EVALUACION DEL NO ADJUNTA
! PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO,
; SEIS (5) MESECS) EN EVENTOS RELACIONADOS CONTA
GERENCIA REGIONAL | DIRECTOR DE SISTEMA PROGRAMACION, FORMULACION Y EVALUACION DEL
2 CARDENAS CARRION JORGE LUIS ) .
L DE PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO |l . PROCESO PRESUPUESTARIO EN EL SECTOR PUBLICO. NO CUMPLE
- SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON A
GERENCIAREGIONAL |  DIRECTOR DE SISTEMA \ o - ,
30 DE PRESUPUESTO ADMINISTRATIVO | FRONTADO ALVARADO RAMON PROGRAMACION, FORMULACION Y EVALUACION DEL NO ADJUNTA

PROCESO PRESUPUESTARIO EN EL SECTOR PUBLICO,



y o
ERENCIAS Y SUB Requisitos minimos del cargo (M.O:F. DE LA SEDE CENTRAL
ne| © Srindedd CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DEL GOBIERNO REGIONAL DE LA LIBERTAD) OBSERVACIONES
- © CAPACITACION ESPECIALIZADA
RENCIA REGIONAL
GSE - SOPERACION DIRECTOR DE SISTEMA SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON LA
3 TECNICA ¥ A OMINISTRATIVO IV CANCHIS COPPOLA CARMEN ROSA | COOPERACION TECNICA Y'PROMOCION DE LA INVERSION S CUMPLE
PROMOCION DE LA GERENTE REGIONAL MILAGRITOS PRIVADA EN EL SECTOR PUBLICO.
INVERSION.
SUB GERENCIADE |  DIRECTOR DE SISTEMA
1| SOOPERACION D STRATVO Il SUB HERRERA FCLSS\IAPEI\:\] MARIA DEL gils G(so) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL P—
TECNICA. GERENTE - :
i 5%%85@22%:@55 DIRECTOR DE SISTEMA LLERENA ALFARO JOEL SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL -
3 ; ADMINISTRATIVO Il HERMEREGILDO CARGO. Sl CUMPLE
TECNICA.
SUB GERENCIA DE
al *oOpERATION DIRECTORDE SISTEMA | coquiveL RODRIGUEZ ViCENTE | SES© VIESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL T
oA ADMNINISTRATIVO | CARGO.
SUB GERENCIADE |  DIRECTOR DE SISTEMA SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON
25| PROMOCIONDELA | ADMINISTRATIVOIISUB JUAREZ PITA GILBER FABIAN | PROGRAMAS DE PROMOCION DE LA INVERSION PRIVADAEN | NO ADJUNTA
INVERSION PRIVADA GERENTE LA ADMINISTRACION PUBLICA.
SUBGERENCIADE |  ReCTOR DE SISTEMA SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON
16| PROMOCION DE LA S ISTRATIVO I MELENDEZ CORNELIO JULIO CESAR | PROMOCION DE LA INVERSION PRIVADA EN LA NO ADJUNTA
INVERSION PRIVADA ADMINISTRACION PUBLICA
GERENCIA REGIONAL | DIRECTOR DE SISTEMA i SE'S (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL
37 DE DEFENSA ADMINISTRATIVO IV CAMPANQ&%@"‘ CESAR | Q\STEMA DE DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANAY | - NO ADJUNTA
NACIONAL. GERENTE REGIONAL DEFENSA CIVIL
DIRECTOR DE SISTEMA
SUB GERENCIA DE SIES (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL
| B L ADMINSQSEL}/T% 1SUB | ROMERO GONZALEZ JUAN CARLOS | g\ aMA DE DEFENSA CIVIL NG ADJUNTA
SUBGERENCIADE |  DIRECTOR DE SISTEMA ] SIES (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL
39| DEFENSACIVIL, ADMINISTRATIVO I PLASENCIA ALVARADO CESAR | 5\57EMA DE DEFENSA CIVIL. ‘ NO ADJUNTA
SUBGERENCIADE | DIRECTOR DE SISTEMA
40 SEGURIDAD ADMINISTRATIVO 11l SUB RIOS CARDENAS RAFAEL ggg}gg"fsg‘suagxams RELACIONADOS CON NO ADJUNTA
CIUDADANA. GERENTE :




NQ\ ' 5

GERENCIAS Y SUB

Requisitos minimos del cargo (M.O.F, DE LA SEDE CENTRAL

s =ee i CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DEL GOBIERNO REGIONAL DE LA LIBERTAD) OBSERVACIONES
: CAPACITACION ESPECIALIZADA
DIRECTOR DE SISTENA
SECRETARIA DEL ADMINISTRATIVO v SEIS () MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL ,
*"| CONSEJOREGIONAL | SECRETARID CONsEo | MORIBETETA CARLOS ENRIQUE CARGO. SlCumPLE
REGIONAL
4p| SECRETARADEL | DIRECTOR DE SISTEMA LOPEZ FLORES WENCESLAO | SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONAGOS CON EL —
CONSEJO REGIONAL ADMINISTRATIVCO || ALBERTO CARGO. ADJUNTA
SECRETARIA DIRECTOR DE SISTEMA FALCON GOMEZ SANCHEZ | SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL ,
43 mancllg ADMINISTRATIVO [V ERNCISCE T L NO ADJUNTA
: SECRETARIO GENERAL c :
44 | GEREDNEC,'Q ?GE%ONAL DIRECTOR DE SISTEMA TALLEDO MENDEZ MARIANA | SEIS (6) MESES DE CAPACITACION ESPECIALIZADA Y -
ADMINISTRATIVO IV PATRICIA ACTUALIZADA RELACIONADA EN EL CARGO JUNTA
INSTITUCIONAL 3
45| SUBGERENCDE | FIECTOR DE SISTEMA BORJAS PAREDES PEDRO | SEIS () MESES DE CAPACITAGION ESPECIALIZADA Y MO ADJUNTA
PROTOCOLO. e NATIVIDAD ACTUALIZADA RELACIONADA CON EL CARGO,
L "

4

(o>}

GERENCIA REGIONAL
DE ADMINISTRACION,

DIRECTOR DE SISTEMA
ADMINISTRATIVO IV
GERENTE REGIONAL

AGREDA VEREAU CECILIA LORENA

SEIS (6) MESES DE CAPACITACION ESPECIALIZADAY

ACTUALIZADA RELACIONADA CON EL CARGO Sl CUMPLE

SUB GERENCIA DE
RECURSOS HUMANOS

DIRECTOR DE SISTEMA
ADMINISTRATIVO I1f (SUB
GERENTE)

FIGUEROA VALDEZ HAIDY

SEIS (6) MESES DE CAPACITACION TECNICA ESPECIALIZADA

Y ACTUALIZADA RELACIONADA CON EL CARGO, NO ADJUNTA

SUB GERENCIA DE

DIRECTOR DE SISTEMA

CARRASCAL CABANILLAS JUAN

—_—

SE : i
S (6) MESES DE CAPACITACION TECNICA ESPECIALIZADA SiCUMPLE

GERENTE

E RECURSOS HUMANOS | ADMINISTRATIVO | CARLOS Y ACTUALIZADA RELACIONADA CCN E1. CARGO,
SUB GERENCIA DE DIRECTOR DE SISTEMA - y 1 sEIs (6) MESES DE CAPACITACION TECNICA ESPECIALIZADA ;
%9 | RECURSOS HUMANOS | ADMINISTRATIVO IBANEZ CARRARZA ALFONSO PAUL | 52 ) 5ES RELACIONADA CON EL CARGO, Sl CumPLE
5| SUB GERENCIADE ADSTAE@TS?F&’TENS(')SIFS%’E | RAMIREZMONTALVOWALTER | SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS C ON EL .
TESORERIA DANIEL CARGO. : S CUMPLE

i




GERENCIAS Y SUB - ‘ Requisitos minimos del cargo (M.O.F. DE LA SEDE CENTRAL
Ne SEREnOAS CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DEL GOBIERNO REGIONAL DE LA LIBERTAD) OBSERVACIONES
CAPACITACION ESPECIALIZADA
| DIRECTOR DE SISTENA
SECRETARIA DEL ADMINISTRATIVO v SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL .
11 CONSEJOREGIONAL | SECRETARIO CONSEJo | MORIBETETA CARLOS ENRIQUE CARGO. S CuMPLE
, REGIONAL
4o | SECRETARIADEL | DIRECTOR DE SISTEMA LOPEZ FLORES WENCESLAO | SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS GON L
CONSEJO REGIONAL ADMINISTRATIVCO || ALBERTO CARGO. NO ADJUNTA
; Ti
SECRETARIA DIRECTOR DE SISTEMA FALCON GOMEZ SANCHEZ | SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL
43 GENERAL ADMINISTRATIVO IV FRANCISCO JOSE CARGO
: SECRETARIO GENERAL ( 5 '

GERENCIA REGIONAL

DIRECTOR DE SISTEMA

TALLEDO MENDEZ MARIANA

SEIS (6) MESES DE CAPACITACION ESPECIALIZADA Y

NO ADJUNTA
NO ADJUNTA
NO ADJUNTA

44 DE IMAGEN
L L ADMINISTRATIVO IV PATRICIA ACTUALIZADA RELACIONADA EN EL CARGO
45| SUBGERENCIA DE féﬁfﬁlggfﬁv%ﬁfsm BORJAS PAREDES PEDRO | SEIS (6) MESES DE CAPACITACION ESPECIALIZADA Y
PROTOCOLO. e NATIVIDAD ACTUALIZADA RELACIONADA CON EL CARGO,
DIRECTOR DE SISTEMA SEIS (6) MESES DE CAPACITACION ESPECIALIZADAY

GERENCIA REGIONAL

AGREDA VEREAU CECILIA LORENA

Si CUMPLE 1

: ADMINISTRATIVO IV
DEADMINISTRACION. | ADMINSTRATO IV ACTUALIZADA RELACIONADA CON EL CARGO
DIRECTOR DE SISTEMA { . :
SUB GERENCIA DE i SEIS (6) MESES DE CAPACITACION TECNICA ESPECIALIZADA
*7 | RECURSOS HUMANOS | ADMINISTRATIVO Il (SUB FIGUEROAVALDEZHAIDY |\ ) CTUALIZADA RELACIONADA CON EL CARGG NO ADJUNTA
GERENTE)
L
SUBGERENCIADE | DIRECTORDESISTEMA |  CARRASCAL CABANILLAS JUAN | SEIS (6) MESES DE CAPACITACION TECNICA ESPECIALIZADA Sl CUmPLE
“8 | RECURSOS HUMANOS | - -ADMINISTRATIVO | CARLOS Y ACTUALIZADA RELACIONADA CON EL CARGO.
SUB GERENCIA DE DIRECTOR DE SISTEMA . : : } SEIS (6) MESES DE CAPACITACION TECNICA ESPECIALIZADA :
EQ [ RECURSOS HUMANOS | ADMINISTRATIVO | IBANEZ CARRANZA ALFONSO #AUL ’ Y ACTUALIZADA RELACIONADA CON EL CARGO, Sl CumPLE
5o | SUB GERENCIA DE fD‘TAE,ﬁ,TS?E/ETEWS(')SJé%’g RAMIREZ MONTALYO WALTER | SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS C ON EL .
TESORERIA CERENTE DANIEL CARGO. ' SICUMPLE




GERENCIAS Y SUB ’ Requisitos minimos del cargo (M.O.F. DE LA SEDE CENTRAL
& GERENCIAS CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES DEL GOBIERNO REQIONAL DE LA LIBERTAD) OBSERVACIONES
' CAPACITACION ESPECIALIZADA

=z

SUB GERENCIADE | DIRECTOR DE PROGRAMA
h OBRAS Y SECTORIAL IIl SUB PONCE FERNANDEZ ROGER HEMID gigég) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON EL
E

SUPERVISION. GERENCIA
PROYECTO ESPECIAL
63 DE CA,MELIDOS DIRECTOR DE PROGRAMA SEIS (6) MESES EN EVENTOS RELACIONADOS CON LA

NO ADJUNTA

SUB GERENCIA DE
LIQUIDACIONES,

N

NO ADJUNTA

DIRECTOR DE PROGRAMA | - SANTA MARIA MURO AZUCENA | SEIS (6) MESE EN EVENTOS RAELACIONADOS CON EL .
SECTORIAL IIl SUB GERENTE LILIANA | CARGO. SiCumPLE

SUDAMERICANOS (A SECTORIAL IV RAMIREZ PAZ MIGUEL ANGEL ADMINISTRACION DE LOS CAMELIDOS SUDAMERICANGS,

LIBERTAD PECASULL




